
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 193/2023. (VII. 18.) 
határozata zárt ülés keretében  

az MVM OTSZ Zrt. által megvalósuló beruházásokkal kapcsolatos döntésekről  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdése 20. pontja, 107. §-a alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt jelen határozat mellékletét képező, az MVM OTSZ 
Zrt. által javasolt fejlesztési terv jóváhagyásáról, azzal, hogy Szolnok Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az MVM OTSZ Zrt. által 2023. évben végzendő beruházások 
meghatározásáról szóló 42/2023. (II.23.) határozatának  

a) 1. pontja helyébe a következő szöveg:  
„1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a 2023. évben az MVM Oroszlányi 

Távhőtermelő és Szolgáltató Zrt. által fizetendő 2023–2024. évi bérleti díj terhére a határozat 
melléklete szerinti beruházások elvégzését, különös tekintettel a rendszerben bekövetkező 
meghibásodások elhárítására, valamint a távhőrendszeren végzett műszaki ellenőri feladatok 
ellátására.” szöveg,  

b) melléklete helyébe jelen határozat melléklete  
lép.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a beruházások hatékony végrehajtása érdekében 
felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 42/2023. (II.23.) határozat alapján megkötött 
megállapodás szükséges módosítására, a kapcsolódó szükséges intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, egyéb dokumentumok aláírására azzal, hogy ezen megtett intézkedésekről a Közgyűlést 
tájékoztatni kell.  

Határidő a szerződések megkötésre: 2023. július 31.  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Műszaki Igazgatóság közreműködésében a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  
Dr. Versitz Éva aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
MVM OTSZ Zrt.  
SZOLLAK Kft.  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  címzetes főjegyző  

Melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 193/2023. 
(VII.18.) határozatához  

MVM Oroszlányi Távhőtermelő és Szolgáltató Zrt. által fizetendő bérleti díj terhére 
végzendő beruházások  

2023. évi bérleti díj – 162 285 000 Ft – terhére végzendő beruházások  



   Beruházás megnevezése  
 1  Távvezeték hálózat tervanyagának frissítése és digitális állomány beszerzése  
 2  József Attila (Baross G. úti) fűtőmű körzetében lévő fűtő és HMV termelő hőközpontok értékesített hőenergia 

mérését biztosító hőmennyiségmérők beszerzése, beszerelése, beszerelése MEKH utasítás alapján (5 db), 
tartozékokkal  

 3  József Attila (Baross G. úti) fűtőmű körzetében lévő Baross 45–51 társasház hőközpont komplex 
rekonstrukció anyagbeszerzése I ütem (automatika)  

 4  Széchenyi fűtőmű, vízlágyító berendezés cseréje  
 5  Széchenyi fűtőmű, légleválasztó szerelvény telepítése oldott oxigén tartalom csökkentése érdekében  
 6  Széchenyi fűtőmű, központi iszapleválasztó (szennyfogó és iszapleválasztó megkerülő ággal) beépítése  
 7  Széchenyi fűtőmű, központi nyári üzemi szivattyú cseréje (37 kW-os)  
 8  József Attila (Baross G. úti) fűtőmű, nyári keringtető szivattyú csere  
 9  Hőmennyiség mérők beszerzése önfogyasztás mérésére  
 10  Széchenyi fűtőmű körzet, 22 db nyomástávadó telepítése hálózati hibakeresés (csőtörés) céljából  
 11  Széchenyi fűtőmű épület irodáinak alapszintű felújítása  
 12  Széchenyi hőkörzet fejlesztési lehetőségeinek átfogó energetikai és gazdaságossági elemzése, a biomassza 

kazán üzemeltetésének koncepcionális elemzése (komplett átfogó tervezői fejlesztési terv)  
 13  Telefonos diszpécserszolgálat fejlesztése  
 14  Irodabútorok, irodai berendezések, eszközök  
 15  Üzemvitel, hibaelhárításhoz szükséges eszközök beszerzése I. ütem  
 16  Üzemvitel, hibaelhárításhoz szükséges eszközök beszerzése II. ütem  
 17  Széchenyi fűtőműben vegyszeradagoló rendszer telepítése fűtővíz minőségi paramétereinek beállítása 

céljából  
 18  Móra körzet, Szolnoki Fiumei Úti Általános Iskola – faházak közötti csőszakasz csere  
 19  Móra körzet, Tavirózsa Bölcsőde – Hétszínvirág Óvoda közötti csőszakasz csere  

2024. évi bérleti díj – várhatóan 162 000 000 Ft – terhére végzendő beruházások  

   Beruházás megnevezése  
 1  Széchenyi fűtőmű, tetőfelújítás  
 2  Széchenyi fűtőmű, kamera és riasztó rendszer kialakítása  

 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 193/2023. (VII. 18.) határozata zárt ülés keretében
	az MVM OTSZ Zrt. által megvalósuló beruházásokkal kapcsolatos döntésekről
	UMelléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 193/2023. (VII.18.) határozatához
	MVM Oroszlányi Távhőtermelő és Szolgáltató Zrt. által fizetendő bérleti díj terhére végzendő beruházások
	2023. évi bérleti díj – 162 285 000 Ft – terhére végzendő beruházások
	2024. évi bérleti díj – várhatóan 162 000 000 Ft – terhére végzendő beruházások




